
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

36 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

23 січня  2019 року                                      с.Судилків                                № 9 

 

 

Про дозвіл на спеціальне використання 

природних ресурсів 

 

 

Розглянувши клопотання ДП «Шепетівський лісгосп» від 04.01.2019 року №20, ліміт  

на використання природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного 

фонду місцевого значення по ДП «Шепетівський лісгосп» Хмельницького обласного 

управління лісового та мисливського господарства Хмельницької області на 2019 рік №13,  

керуючись  статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 9-1 

Закону України «Про природно-заповідний фонд України», враховуючи рекомендації 

постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної 

власності, питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи , 

сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на використання природних ресурсів у межах територій та 

об’єктів природно-заповідного фонду місцевого значення по ДП «Шепетівський лісгосп» 

Хмельницького обласного управління лісового та мисливського господарства Хмельницької 

області на 2019 рік на території Судилківської сільської ради в межах ліміту  на використання 

природних ресурсів у межах територій та об’єктів природно-заповідного фонду місцевого 

значення на 2019 рік, затвердженого Департаментом агропромислового розвитку та 

природних ресурсів Хмельницької обласної державної адміністрації . 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

А.В.Криворучко). 

 

 

 

 Сільський голова         Т.М.Котик 

 


